
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDLRALNO I'IINISTARSTYO ZA PITAN]A

BORACA I INYALIDA ODB RAMBENO

OSLOBODILAETOG RATA

Bosni! rri Helzegolin!
FEDERATIOII OF EOSNIAANO HERZEEO\']NA

FEDERALMINISTRYOF THE WAR VETERAIiS

EOOE U I€D1IIIODTUB
@!E!F.rI!r.I E@t! II IlFUlitoEllll!

olrfum ur{I&l.rrcrE0 a IDII {J
6OF JtA tr lllE.l' El 0@Pr.rE!80

oq^oEoEl.,llqEr F.A'Ia

FEDERALNO MINISTARSTVO ZA PITAN]A

"lbBRANITEL]A I INVALIDA DOt'iOVINSKOG RATA

Brq:01-11-1461-5120
Sarajevo, 02.06.2020.godine

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:39/14) i 6lana

z'o pi"rirnir" o unutraSnjoj oiganizaciji Federalnog ministarstva za pitanja boraca i invalida

oiur",no"no-ostoboditadk6i rati brol: o5-34-1272t19 od 29.08.2019. godine, a na prijedlog

r"rnii"l" i"rne nabavke"za 2020. godinu imenovane rje5enjem broj: broj: 01-144174119 od

ia.ti.iOl1i lodine, federalni ministar-za pitanja boraca i invalida odbrambeno-oslobodiladkog

rata,donosi:

ODLUKU
o izboru najPovoljnijeg Ponuda6a

za javnu nabavku - konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za nabavku kancelarijskog
materijala i Pribora

il

ponucla6 iz ta6ke l. ove odluke ocijenjen je kao najpovoljniji, jer ispunjava uslove propisane

i"nOlrrXo, dokumentacijom, a u skladu sa i<riterijem za dodjelu ugovora - najniZa cijena'

ill

po okondanju roka za 2albu, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaca.radi zakljudenja

,gouoo kojim 6e se regulirati 
-medusobria prava i obaveze Yezane za predmetnu nabavku

"i"0." za'htlevima-usloJima ugorornog oigana navedenim u tenderskoj dokumentaciii i

zakonskim propisima koji reguliSu postupke ugovoranja'

IV

ova odluka objaviti ce se na web stranici Federalnog ministarstva za pitanja boraca iinvalida

oaUr".U"no-oitobodilaekog rata u skladu sa 6lanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama,

Liori"r"no s upu6ivanjem' iste svim ponuiladima koji su u6estvovali u predmetnom postupku

javne nabavke.

It
,l-

I

Na osnovu provedenog postupka javne nabavke - konkurentski zahljev za dostavu ponuda za

nabavku kancelarijskog maierilata i pribora broj:01-1 1-1461120 od 
. 
12'05 2020 godine,

lu"ri"ii"ri" o nauavci 
'oro1lrc-i-l-ll-3-4l29 koje je.ob.iavljeno na Portalu javnih nabavki dana

iSO6.ZOitj g"dine, kao najpovoljnija i ocjenjena nalpnnvi1livilom ponudom je ponuda ponudada

niii Exctuiire d.o.o. Saiiievo'eiia ufupni cijeni ponude utvrclena nakon radunske kontrole

iznosi 30.923,80 KM bez PDV-a.



Obrazl oienje

Postupakjavnenabavke.konkurentskizahljevzadostavuponudazanabavkukancelari,jskog
materiiala i pribora pokrenut je Odlukom " q9II9]:l; fosiupt<a javne nabavke' broj: 01-1 1-

1461li| od 11.05.2020. godine. Ukupna procijenjena'vriieanoit nibavke iznosila je 32'905'98

KM bez pDV_a. obavije.t ;;;;";;[o"rJ." il * tri "oi"r" 
13.05.2020. godine, a istog dana

obiavljeno je i obavje5te-nj"-;;;;;i;; po'tlt' javnih nabavki pod brojem: 746-7-1'17-3-4120'

Tendersku dokumentacrlu fi;;;F to (sesnaest) ponuctada, a 2 (dva) ponucta6a dostavila su

ponude u predmetnom ;tffi;;i;;;t 'n"u"'rt 'Sve ponude su blagovremeno pristigle U

skladu sa provedentm pr"o",-"i"irii postupkom. javne nabavke, ponud-e su dostavili sljede6i

oonudadi: Aero Exclusive 
-0.".". s"[i"ro i gtto.- d.o.o Vitez. Komisija za javne nabavke'

i."nor"n" Riesenjem, t'oi o'i-'ti-tti+t19 od 2612i01-e' g.o-dine' i"l::11-f pregled i ocjenu

oonuda, te konstatovala o"'';,i;j";t;G"; p*';e prihvifljive za ugovorni organ i to ponude

oonuda.a Aero Exclusive' ilo.o]-Srr"i"uo I gjXo, J.i.o. Viiez, odnosno da iste ispunjavaju

i";i"J;o;;;;, "ronor.r" 
itehni6ke-uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa'

polazeci od gore n"u"o"n]n 
'I"".i"ir"'r", i cinlenice aa 'prinvaltlive ponude u tehnidkom i

ekonomskom smislu ispunjavaju zahtjeve ugor.ornoo-o*na, Komisila' je pristupila radunskoj

kontroli iskazanih cijena ,'i"i'.i"x"i tpecifiiaciji, te"vre"dnovanlu prihvatljivih ponuda shodno

utvrdenom kriteriju: ,,""i"i2"-"ii""" 
'tehnidki zadovoljavajuce ponude", i. nakon provedene e

aukciie, sa6inita toort"rtr" L"lJrnom ministru zapisni'r., o i,iegledu iocieni ponuda broj: 01-1 "l-

1461-4t2ood 2g.05.2020.godine godine s" prepo*ro. o!ru6t, naipovoljnijeg ponutlaca AERO

EXCLUSIVE D.O.O. SAPAiEVO] sa registrovanim ti"aiStu' u ulici Kotoavorska 12' 71 000

;;&;;;io, +zooooror0000, za predm"tl! ltit'
U postupku donosenla ove oOtuie, posebno su 

-cijlnjene 
cinjenice' da ie Komisiia pravilno i

Dotouno, izvr.ila oclenu'i""iii'"]'""6tti ponuoaea' (ao i o6j"n' pristiglih ?"i:di'^t'I*:
fi#iiil#;;;";;'k; o"[rr".t".il", te'da je^izbor izvrsen u skladu sa Zakonom o Javnrm

nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH"'. broj: 39/14)' podzakonskim aktima i tenderskom

dokumentacijom. UzimaiuEi u obzir naprijed nivedeno, odiuieno je kao u dispozitivu ove odluke'

3;t"'-ffi?r'u:fYlj:#i'ir:ffi". interes za konkretan usovor o iavnoj nabavci i koii smatra da.ie

usovorni orsan u t"k, k'J'k;:ilft"iy;ii? g"rt"te-"ugovora_pr"rrsio j"dn, ili vise odredbi

Zakonao javnoj n"u"r.,'Jiri'pliri.i..ri{ arata.ima pra"vo uloziti Zalbu na postupak u pisanoj

-otr-i, 
t"ri" 

"o 
6 (pet) dana od dana kada je primio ovu odluku'

?alba sepodnosi n",,e io"i-'go;'not oig"n' kao prvostepenoj instanci u Zalbenom postupku'

i l"rif",irn ur"iu primjeraka ioji ne moZe biti manji od tri'

Dostavljeno:
1 . Ponucladima 2x
2. U sPise
3. Arhiva

,,Yr"o,"{


